PREFEITURA MUNICIPAL DE LIDIANÓPOLIS
                                                       ESTADO DO PARANÁ

1

EDITAL N.º 030/2021
EDITAL DE ENSALAMENTO

CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2020

O Presidente da Comissão Especial do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Lidianópolis-PR, no uso de suas atribuições legais, mediante as
condições estipuladas neste Edital, TORNA PÚBLICO o ENSALAMENTO do Concurso Público nº 001/2020, nos seguintes termos:

Art. 1º O ensalamento para a prova objetiva referente ao Concurso Público nº 001/2020 está relacionado no ANEXO ÚNICO deste Edital.

Art. 2º A Prova Objetiva será aplicada no dia 29/08/2021, no horário e local constante no Anexo Único deste Edital.

Art. 3º O candidato com a inscrição deferida deverá acessar o endereço eletrônico www.concursosfau.com.br (área do candidato) a partir das
18 horas do dia 25/08/2021 e imprimir o CARTÃO DE INFORMAÇÃO DO CANDIDATO, que conterá o horário e local de realização da prova
objetiva.

Art. 4º Traga máscara de proteção e use-a o tempo todo em que estiver no local de provas, cobrindo nariz e boca.

Art.5º Não toque seu nariz, olhos e boca, evite contato físico como apertos de mãos, beijos e/ou abraços e respeitando sempre o
distanciamento superior ou igual a  1,5 metro.

Art. 6º Não é permitido o consumo de alimentos, garrafas de água devem ter os rótulos removidos e o uso dos bebedouros dos locais de prova
será proibido

file:///C:/Helisoellen.Pugsleiy/Downloads/www.concursosfau.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIDIANÓPOLIS
                                                       ESTADO DO PARANÁ

2

Art. 7º Em caso de aferição de temperatura igual ou superior a 37,5 º C (retifica protocolo diante a nota orientativa nº. 08/2021 do

decreto 4213/2021) o candidato deverá ser submetido a uma contraprova com a utilização de aparelho reserva. Havendo confirmação de
febre, o candidato deverá se retirar do local de provas.

Art. 8º Utilize álcool 70% sempre que necessário.

Art. 9º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Lidianópolis, 25 de agosto de 2021.

ANTONIO APARECIDO DOS SANTOS
PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIDIANÓPOLIS
                                                       ESTADO DO PARANÁ

3

EDITAL N.º 030/2021
EDITAL DE ENSALAMENTO

CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2020

INSC CARGO NOME
HORARIO

FECHAMENTO
PORTAO

LOCAL ENDERECO SALA

148162 AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL ALINE FERNANDA DE FREITAS 14hs15min T-COL. EST. DOM PEDRO I RUA TIRADENTES, 280 - CENTRO 01

152464 AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL ANA CLAUDIA CAVALLARI DOS ANJOS 14hs15min T-COL. EST. DOM PEDRO I RUA TIRADENTES, 280 - CENTRO 01

152181 AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL ANA PRISCILA SCHAINHUK 14hs15min T-COL. EST. DOM PEDRO I RUA TIRADENTES, 280 - CENTRO 01

152450 AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL ANDRÉIA FABIZAK DA SILVA DOS ANJOS 14hs15min T-COL. EST. DOM PEDRO I RUA TIRADENTES, 280 - CENTRO 01

151569 AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL ANDRESSA APARECIDA FERREIRA 14hs15min T-COL. EST. DOM PEDRO I RUA TIRADENTES, 280 - CENTRO 01

151446 AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL ANDRESSA FREITAS DE ANDRADE 14hs15min T-COL. EST. DOM PEDRO I RUA TIRADENTES, 280 - CENTRO 01

148132 AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL ANDRESSA LEMES DOS SANTOS 14hs15min T-COL. EST. DOM PEDRO I RUA TIRADENTES, 280 - CENTRO 01

151414 AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL APARECIDA GRANEIRO 14hs15min T-COL. EST. DOM PEDRO I RUA TIRADENTES, 280 - CENTRO 01

152346 AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL ARYELLI NAYARA DA SILVA 14hs15min T-COL. EST. DOM PEDRO I RUA TIRADENTES, 280 - CENTRO 01

148142 AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL BRUNO ANANIAS RODRIGUES 14hs15min T-COL. EST. DOM PEDRO I RUA TIRADENTES, 280 - CENTRO 01

152393 AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL EDIANA MORAES DAMASIO 14hs15min T-COL. EST. DOM PEDRO I RUA TIRADENTES, 280 - CENTRO 01

151443 AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL ELISANDRA DE OLIVEIRA QUEIROZ 14hs15min T-COL. EST. DOM PEDRO I RUA TIRADENTES, 280 - CENTRO 01

148342 AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL FABIANA CRISTINA DA SILVA 14hs15min T-COL. EST. DOM PEDRO I RUA TIRADENTES, 280 - CENTRO 01

152354 AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL FERNANDA RENATA DOS SANTOS MENEGUEL 14hs15min T-COL. EST. DOM PEDRO I RUA TIRADENTES, 280 - CENTRO 01

148512 AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL FRANCIELE LEMES MARCOMINI 14hs15min T-COL. EST. DOM PEDRO I RUA TIRADENTES, 280 - CENTRO 01

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIDIANÓPOLIS
                                                       ESTADO DO PARANÁ

4

151465 AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL GABRIELE FAUSTINO DE LIMA 14hs15min T-COL. EST. DOM PEDRO I RUA TIRADENTES, 280 - CENTRO 01

152315 AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL JAQUILINE VICENTE DE LIMA 14hs15min T-COL. EST. DOM PEDRO I RUA TIRADENTES, 280 - CENTRO 02

152364 AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL JÉSSICA DE CASSIA RIBEIRO 14hs15min T-COL. EST. DOM PEDRO I RUA TIRADENTES, 280 - CENTRO 02

148593 AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL LARISSA TAVARES DA SILVA 14hs15min T-COL. EST. DOM PEDRO I RUA TIRADENTES, 280 - CENTRO 02

152369 AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL LETÍCIA GABRIELLI BORGES DE MELO 14hs15min T-COL. EST. DOM PEDRO I RUA TIRADENTES, 280 - CENTRO 02

152336 AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL MAYARA BRIZOLA DA SILVA 14hs15min T-COL. EST. DOM PEDRO I RUA TIRADENTES, 280 - CENTRO 02

152412 AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL NATÁLIA DE LIMA MARTINS 14hs15min T-COL. EST. DOM PEDRO I RUA TIRADENTES, 280 - CENTRO 02

148080 AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL NEVALCY SIMIGUINI SAMPAIO 14hs15min T-COL. EST. DOM PEDRO I RUA TIRADENTES, 280 - CENTRO 02

148306 AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL PATRICIA CONCEIÇÃO GUERRA 14hs15min T-COL. EST. DOM PEDRO I RUA TIRADENTES, 280 - CENTRO 02

148061 AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL RAIANE SANTANA DE MATOS 14hs15min T-COL. EST. DOM PEDRO I RUA TIRADENTES, 280 - CENTRO 02

152380 AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL REGIANE MENDES DE SOUZA MARTINS 14hs15min T-COL. EST. DOM PEDRO I RUA TIRADENTES, 280 - CENTRO 02

152309 AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL RENATA DAYSE FURLAN GUERRA 14hs15min T-COL. EST. DOM PEDRO I RUA TIRADENTES, 280 - CENTRO 02

152376 AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL SIMONE ZUCOLOTO MACHADO 14hs15min T-COL. EST. DOM PEDRO I RUA TIRADENTES, 280 - CENTRO 02

151434 AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL VIVIANE DOS SANTOS 14hs15min T-COL. EST. DOM PEDRO I RUA TIRADENTES, 280 - CENTRO 02

151398 MÉDICO DAIANA ARDUINI JANEGITZ MARQUES 14hs15min T-COL. EST. DOM PEDRO I RUA TIRADENTES, 280 - CENTRO 02

151451 MÉDICO DANIELE ANUNZIATO OGG DE SALLES SANTOS 14hs15min T-COL. EST. DOM PEDRO I RUA TIRADENTES, 280 - CENTRO 02

148403 MÉDICO DANIELE MOREIRA SANTANA 14hs15min T-COL. EST. DOM PEDRO I RUA TIRADENTES, 280 - CENTRO 02

152367 MÉDICO JOSE EDUARDO ITOH NASCIMENTO 14hs15min T-COL. EST. DOM PEDRO I RUA TIRADENTES, 280 - CENTRO 03

148305 MÉDICO PATRICIA FATIMA DE FARIA 14hs15min T-COL. EST. DOM PEDRO I RUA TIRADENTES, 280 - CENTRO 03

151713 MÉDICO RAPHAEL NAKAO NISHIDA 14hs15min T-COL. EST. DOM PEDRO I RUA TIRADENTES, 280 - CENTRO 03

152358 MÉDICO TAYNÁ ROLIM GALVÃO PEREIRA 14hs15min T-COL. EST. DOM PEDRO I RUA TIRADENTES, 280 - CENTRO 03

147910 OPERADOR DE MÁQUINAS RODOVIÁRIAS ADRIANO CORREIA 14hs15min T-COL. EST. DOM PEDRO I RUA TIRADENTES, 280 - CENTRO 03

152222 OPERADOR DE MÁQUINAS RODOVIÁRIAS ADRIANO RAFAEL DE OLIVEIRA 14hs15min T-COL. EST. DOM PEDRO I RUA TIRADENTES, 280 - CENTRO 03

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIDIANÓPOLIS
                                                       ESTADO DO PARANÁ

5

152115 OPERADOR DE MÁQUINAS RODOVIÁRIAS ANDERSON GONÇALVES DE MATOS ALVES 14hs15min T-COL. EST. DOM PEDRO I RUA TIRADENTES, 280 - CENTRO 03

148351 OPERADOR DE MÁQUINAS RODOVIÁRIAS ANDRÉ HENRIQUE DIAS DA SILVA 14hs15min T-COL. EST. DOM PEDRO I RUA TIRADENTES, 280 - CENTRO 03

151397 OPERADOR DE MÁQUINAS RODOVIÁRIAS BRUNO DOS SANTOS PIRES 14hs15min T-COL. EST. DOM PEDRO I RUA TIRADENTES, 280 - CENTRO 03

148364 OPERADOR DE MÁQUINAS RODOVIÁRIAS BRUNO FERNANDO DE SOUZA PAES 14hs15min T-COL. EST. DOM PEDRO I RUA TIRADENTES, 280 - CENTRO 03

152348 OPERADOR DE MÁQUINAS RODOVIÁRIAS CLAUDINEI APARECIDO MARQUES 14hs15min T-COL. EST. DOM PEDRO I RUA TIRADENTES, 280 - CENTRO 03

152443 OPERADOR DE MÁQUINAS RODOVIÁRIAS DANIEL HENRIQUE RIBEIRO MASSARIM 14hs15min T-COL. EST. DOM PEDRO I RUA TIRADENTES, 280 - CENTRO 03

151480 OPERADOR DE MÁQUINAS RODOVIÁRIAS DEIVID CARLOS DO NASCIMENTO 14hs15min T-COL. EST. DOM PEDRO I RUA TIRADENTES, 280 - CENTRO 03

148378 OPERADOR DE MÁQUINAS RODOVIÁRIAS ÍCARO RAMON DE ALMEIDA 14hs15min T-COL. EST. DOM PEDRO I RUA TIRADENTES, 280 - CENTRO 03

151546 OPERADOR DE MÁQUINAS RODOVIÁRIAS JAIRO GABRIEL LOPES 14hs15min T-COL. EST. DOM PEDRO I RUA TIRADENTES, 280 - CENTRO 03

152398 OPERADOR DE MÁQUINAS RODOVIÁRIAS JOSÉ ALEX PEREIRA 14hs15min T-COL. EST. DOM PEDRO I RUA TIRADENTES, 280 - CENTRO 03

148533 OPERADOR DE MÁQUINAS RODOVIÁRIAS JUNIOR CESAR FERNANDES 14hs15min T-COL. EST. DOM PEDRO I RUA TIRADENTES, 280 - CENTRO 04

148231 OPERADOR DE MÁQUINAS RODOVIÁRIAS MAURICIO DA COSTA 14hs15min T-COL. EST. DOM PEDRO I RUA TIRADENTES, 280 - CENTRO 04

148107 OPERADOR DE MÁQUINAS RODOVIÁRIAS PAULO FRANCISCO MACHADO 14hs15min T-COL. EST. DOM PEDRO I RUA TIRADENTES, 280 - CENTRO 04

152312 OPERADOR DE MÁQUINAS RODOVIÁRIAS RAFAEL HENRIQUE DE BRITO 14hs15min T-COL. EST. DOM PEDRO I RUA TIRADENTES, 280 - CENTRO 04

148022 OPERADOR DE MÁQUINAS RODOVIÁRIAS RICARDO FERNANDO AMANCIO PEREIRA 14hs15min T-COL. EST. DOM PEDRO I RUA TIRADENTES, 280 - CENTRO 04

152429 OPERADOR DE MÁQUINAS RODOVIÁRIAS SIDNEI MESSIA 14hs15min T-COL. EST. DOM PEDRO I RUA TIRADENTES, 280 - CENTRO 04

152341 OPERADOR DE MÁQUINAS RODOVIÁRIAS VICENTE GOMES 14hs15min T-COL. EST. DOM PEDRO I RUA TIRADENTES, 280 - CENTRO 04

152118 OPERADOR DE MÁQUINAS RODOVIÁRIAS WELINGTON GONÇALVES CAMPANHÃ 14hs15min T-COL. EST. DOM PEDRO I RUA TIRADENTES, 280 - CENTRO 04

152408 OPERADOR DE MÁQUINAS RODOVIÁRIAS WELYKEN RENATO FAVARO 14hs15min T-COL. EST. DOM PEDRO I RUA TIRADENTES, 280 - CENTRO 04

151417 OPERADOR DE MÁQUINAS RODOVIÁRIAS WILIAM PINHEIRO DA SILVA 14hs15min T-COL. EST. DOM PEDRO I RUA TIRADENTES, 280 - CENTRO 04

152324 PROF. EDUC. BÁS. INTÉRPRETE DE LIBRAS ADRIANO MARCOS DA SILVA 14hs15min T-COL. EST. DOM PEDRO I RUA TIRADENTES, 280 - CENTRO 04

148497 PROF. EDUC. BÁS. INTÉRPRETE DE LIBRAS BRUNA RAFAELA CORRÊA FELIX SCHAINHUK 14hs15min T-COL. EST. DOM PEDRO I RUA TIRADENTES, 280 - CENTRO 04

148134 PROF. EDUC. BÁS. INTÉRPRETE DE LIBRAS CAROLINE VIGOLO GAMBAROTTO 14hs15min T-COL. EST. DOM PEDRO I RUA TIRADENTES, 280 - CENTRO 04

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIDIANÓPOLIS
                                                       ESTADO DO PARANÁ

6

147890 PROF. EDUC. BÁS. INTÉRPRETE DE LIBRAS FERNANDA FERREIRA SCAMPARINI 14hs15min T-COL. EST. DOM PEDRO I RUA TIRADENTES, 280 - CENTRO 04

151412 PROF. EDUC. BÁS. INTÉRPRETE DE LIBRAS HERITON RICARDO GRANEIRO DANTAS 14hs15min T-COL. EST. DOM PEDRO I RUA TIRADENTES, 280 - CENTRO 04

148491 PROF. EDUC. BÁS. INTÉRPRETE DE LIBRAS LAURA BEATRIZ PIRES 14hs15min T-COL. EST. DOM PEDRO I RUA TIRADENTES, 280 - CENTRO 04